Universidade Estadual de Maringá
Escritório de Cooperação Internacional

EDITAL N. 021/2025-ECI

Resultado Preliminar - Bolsa 1 e 2

A UEM, por intermédio do Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de
suas atribuições legais e nas condições e exigências estabelecidas neste Edital,  torna
público o resultado preliminar do processo de seleção para o  Edital 021/2025-ECI –
bolsa 1 e 2.

1. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL:
Ficam classificados os seguintes candidatos, nesta ordem para a bolsa 1:
1º Júlia Daher Carrara

2° Gustavo Felipe Freitas dos Santos

Ficam classificados os seguintes candidatos, nesta ordem para a bolsa 2:
1º. Kezia Naiara Bernardes dos Reis

PUBLIQUE-SE

Maringá, 29 de setembro de 2025.

Atenciosamente.

Prof. Dr. Marcio Cassandre
Diretor do Escritório de Cooperação
Internacional
(assinado eletronicamente)

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR - BRASIL
Fones: (44) 3011-4441/3011-4238 – Fax: (44) 3011-4238

 e-mail: sec-eci@uem.br – Web: www.eci.uem.br
.

		2025-09-29T14:18:08-0300